ПРИКАЗ

по Управлению образования администрации городского округа Орехово-Зуево

от 12.08.2011 г. № 466
Об утверждении Положения

об аттестационной комиссии

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании» и руководствуясь Разъяснениями по применению Порядка аттестации педагогических работников государственных и муниципальных  образовательных учреждений, прилагаемых к письму Министерства образования и науки Российской Федерации и Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации от 18.09.2010 №03-52/46,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об аттестационной комиссии Управления образования администрации городского округа Орехово-Зуево по аттестации руководящих работников муниципальных образовательных учреждений (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Гладкову М.Ю.
Начальник Управления образования                                                              Л.И. Парамонова
Лукашина И.Е.

 422-46-08

Разослано: дело, МОУ.

Согласовано:
консультант                                                                                                     Сафарян Т.В.